
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 
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أسس الخدمة الاجتماعية 
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النحو التطبيقي
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١٤٢٠--١٥١٠
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١٣٢٥--١٤١٥
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الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
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عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٠) الرزمة  
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الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

نفس١٠١
جمع١١٠

جمع١١٣
جمع١٥٣
جمع١٥٢

ثقف١٠١

القرآن الكريم ١
التوحيد

علم النفس العام
مقدمة إلى علم الإجتماع 

الفكر الإجتماعي 
المجتمع السعودي

المدخل إلى علم الإنسان 
الثقافة الإسلامية  
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الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

جمع١١٣
نفس١٠١

جمع١١٠
جمع١٥٣
جمع١٥٢

ثقف١٠١

القرآن الكريم ١
التوحيد

الفكر الإجتماعي 
علم النفس العام

مقدمة إلى علم الإجتماع 
المجتمع السعودي

المدخل إلى علم الإنسان 
الثقافة الإسلامية  
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الثلاثاء 
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عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

نفس١٠١
جمع١١٠

جمع١٥٣
جمع١٥٢
جمع١١٣

ثقف١٠١

القرآن الكريم ١
التوحيد

علم النفس العام
مقدمة إلى علم الإجتماع 

المجتمع السعودي
المدخل إلى علم الإنسان 

الفكر الإجتماعي 
الثقافة الإسلامية  
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٣) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣
نفس١٠١

جمع١١٠
جمع١٥٣
جمع١٥٢
جمع١١٣

ثقف١٠١

القرآن الكريم ١
التوحيد

علم النفس العام

مقدمة إلى علم الإجتماع 
المجتمع السعودي

المدخل إلى علم الإنسان 
الفكر الإجتماعي 
الثقافة الإسلامية  
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٤) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

عقد١٣٢

نحو١٠٢
جمع١٥١
جمع١١٢
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التوحيد

قواعد اللغة العربية
خدمة الفرد

مبادئ الإحصاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٠) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فقه١٥٠
ترخ١٠١

نفس١٥٩
جمع١٢١

جمع٣٦٣
خدم١٢٦

قرا١٥١

الفقه
السيرة النبوية

علم النفس الاجتماعي 
الإحصاء  الإجتماعي  (١)

التغير الاجتماعي 
الرعاية الإجتماعية 

القرآن الكريم ٢
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١٣٧٧٥

١٣٧٧٦
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١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠١) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 
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فقه١٥٠
قرا١٥١

ترخ١٠١
نفس١٥٩

جمع٣٦٣

جمع١٢١

الرعاية الإجتماعية 
الفقه

القرآن الكريم ٢
السيرة النبوية

علم النفس الاجتماعي 

التغير الاجتماعي 
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الثلاثاء-الأربعاء  
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٦٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٢) الرزمة  

٤
٢
١
٢
٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٢٠٦

جمع٢٠٠
جغر٢٢٠

ترب٣٥٤
جمع٢٠١

جمع٢٠٥

جمع٢٠٤

ترخ١٠٢
نفس٢٠٠

مناهج وطرق البحث الاجتماعي 

خدمة الجماعة
جغرافية المملكة

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
تنظيم المجتمع

الإحصاء  الاجتماعي 

علم الاجتماع  البدوي والريفي

تاريخ المملكة العربية السعودية
علم النفس التربوي

١١٤٨٣

١١٤٨٦
١٢٥٢٤

١٢٥٢٥
١٢٥٢٦
١٢٥٢٧

١٣١٥٨

١٤٧٨٣
١٩٤٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٧

٨
٩

٣٦٠

٣٦٠
٣٦٠

٣٦٠
٣٦٠
٣٦٠

٣٦٠

٣٦٠
٣٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الثالث-طالبات (١جمع٠٣-٣٠٠) الرزمة  

٣

٢
٢

٢
٢
٣

٣

٢
٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نحو١٠٥
جمع٢١١
جمع٢١٢
جمع٢١٠

جمع٢١٣

القرآن الكريم ٣
النحو

المشكلات  الإجتماعية 
الإحصاء  الإجتماعي  (٢)
مناهج البحث الإجتماعي 

علم اجتماع السكان

١٢٢٦٨
١٢٢٦٩
١٢٢٧٠
١٢٢٧١
١٢٢٧٢

١٢٢٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٣٠١
٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢٠٩-C٢
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠١) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٤

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
جمع٢١١

نحو١٠٥

جمع٢١٢

جمع٢١٠

جمع٢١٣

القرآن الكريم ٣
المشكلات  الإجتماعية 

النحو

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

مناهج البحث الإجتماعي 

علم اجتماع السكان

١٢٤١٠
١٢٤١١

١٢٤١٢

١٢٥٤٦

١٢٥٤٧

١٢٦٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٠٢
٣٦٢

٠٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٣-C٢
٢١٣-C٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠٢) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٤

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نحو١٠٥

جمع٢١١
جمع٢١٢
جمع٢١٠

جمع٢١٣

القرآن الكريم ٣
النحو

المشكلات  الإجتماعية 
الإحصاء  الإجتماعي  (٢)
مناهج البحث الإجتماعي 

علم اجتماع السكان

١٨٧٢٥
١٨٧٢٦

١٨٧٢٨
١٨٧٣٢
١٨٧٣٣

١٨٧٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٣٠٣
٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٥٥-C٢
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الثالث-طالبات (١جمع٠٣-٣٠٣) الرزمة  

١
٢

٢
٢
٤

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب٢٥٢

جمع٢٦٣

جمع٢٦١

جمع٢٦٠

جمع٢٥٢

جمع٢٥٩

جمع٢٦٢

تقنيات التعليم

نظريات علم الاجتماع 

علم اجتماع الجريمة والانحرا 

الرعاية الاجتماعية 

الإرشاد  والتوجيه الاجتماعي 

التخطيط الاجتماعي 

علم الاجتماع  السكاني

١٠٣٨٨

١٠٣٩٠

١٠٣٩١

١٠٣٩٢

١٠٣٩٣

١٠٣٩٤

١٠٣٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٦٠

٣٦٠

٣٦٠

٣٦٠

٣٦٠

٣٦٠

٣٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الرابع-طالبات (١جمع٠٤-٣٠٠) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نحو٢٠٩

جمع٢٢٤
جمع٢٢١

جمع٣١١
جمع٣٠٩
جمع٢٢٢

القرآن الكريم ٤
التدريبات اللغوية

استخدام برامج التحليل الكيف
النظريات الإجتماعية 

علم اجتماع الرياضة
القياس الاجتماعي 

الحزم الإحصائية  في البحو

١٠٣٦١
١٠٣٦٢

١٠٣٦٥
١٠٣٦٦

١٠٣٦٧
١٠٣٦٨
١٠٣٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦
٧

٣٠١
٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦١
٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١١-C٢
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١١-C٢
٢١١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع -طالبات (١جمع٠٤-٣٠١) الرزمة  

١
٢

٢
٤

٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نحو٢٠٩
جمع٢٢٤

جمع٢٢١

جمع٣١١
جمع٣٠٩
جمع٢٢٢

القرآن الكريم ٤
التدريبات اللغوية

استخدام برامج التحليل الكيف

النظريات الإجتماعية 

علم اجتماع الرياضة
القياس الاجتماعي 

الحزم الإحصائية  في البحو

١٠٣٧٠
١٠٣٧١
١٠٣٧٢

١٠٣٧٣

١٠٣٧٧
١٠٣٧٨
١٠٣٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦
٧

٣٦٦
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٠٦٢
٣٦٢
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع -طالبات (١جمع٠٤-٣٠٢) الرزمة  

١
٢
٢

٤

٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نحو٢٠٩

جمع٢٢٤

جمع٢٢١
جمع٣١١
جمع٣٠٩
جمع٢٢٢

القرآن الكريم ٤
التدريبات اللغوية

استخدام برامج التحليل الكيف

النظريات الإجتماعية 
علم اجتماع الرياضة

القياس الاجتماعي 
الحزم الإحصائية  في البحو

١٠٣٨٠
١٠٣٨١

١٠٣٨٢

١٠٣٨٣
١٠٣٨٤
١٠٣٨٥
١٠٣٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦
٧

٠٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢

عن بعد
عن بعد

٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الرابع-طالبات (١جمع٠٤-٣٠٣) الرزمة  

١
٢

٢

٤
٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
فقه٣٠٠

جمع٣٠٩
جمع٣١٠

جمع٣٢٦

جمع٣٢٧

جمع٣١٥
جمع٣١٧

جمع٣١١
جمع٣٢٨

القرآن الكريم ٥
الفقه

القياس الاجتماعي 
علم الاجتماع  التربوي

اجتماعي وثقافي

قانوني وضبط اجتماعي

علم الاجتماع  عند ابن خلدون
مناهج البحث الكيفية

علم اجتماع الرياضة
التدريب الميداني

١٩٤٦٣
١٩٤٦٩
١٩٤٧٣
١٩٤٧٥

١٩٤٧٦

١٩٤٧٨

١٩٤٨٠
١٩٤٨٢

١٩٤٨٥
١٩٤٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٧
٨

٩
١٠

٣٦٠
٣٦٠
٣٦٠
٣٦٠

٣٦٠

٣٦٠

٣٦٠
٣٦٠

٣٦٠
٣٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طالبات (١جمع٠٥-٣٠٠) الرزمة  

١
٢
٢
٢

٣

٣

٢
٢

٢
٣

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣١٦
جمع٣١٢

جمع٣١٨

جمع٣١٣
جمع٣٠٥
جمع٣١٠
جمع٣١٤

علم اجتماع التنمية
علم اجتماع الإتصال  والتواصل

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم الإجتماع  الأسري 
علم الاجتماع  الصناعي
علم الاجتماع  التربوي

علم اجتماع الضبط والقانون

١٨٧٧١
١٨٧٧٧

١٩٠٣٢

١٩٠٣٨
١٩٠٤٦
١٩٠٤٨
١٩١٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦
٧

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  الخامس - طالبات (١جمع٠٥-٣٠ الرزمة  

٢
٢

٢

٢
٢
٢
٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣١٦

جمع٣١٢
جمع٣١٨
جمع٣١٣
جمع٣٠٥
جمع٣١٠
جمع٣١٤

علم اجتماع التنمية

علم اجتماع الإتصال  والتواصل
علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم الإجتماع  الأسري 
علم الاجتماع  الصناعي
علم الاجتماع  التربوي

علم اجتماع الضبط والقانون

١٩١٠٩

١٩١١٣
١٩١١٥
١٩١١٧
١٩١١٨
١٩١١٩
١٩١٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦
٧

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٠٦٢
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  الخامس - طالبات (١جمع٠٥-٣٠ الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢
٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣٧٥

ترب٣٥١

جمع٣٦٤
جمع٣٦٠

قرا٣٥١
جمع٣٥٠
جمع٣٥٨
جمع٣٥٧
جمع٣٧٣

جمع٣٦٣

تصميم البحوث الاجتماعية 

المناهج وطرق التدريس

علم الاجتماع  الطبي
المشكلات  الاجتماعية 

القرآن الكريم ٦
علم الاجتماع  من منظور إسلامي 

علم الاجتماع  الحضري
علم اجتماع البيئة

علم الاجتماع  الاقتصادي 

التغير الاجتماعي 

١٤١٥٩

١٤١٦٠

١٤١٦١
١٤١٦٢
١٤٣٠٠

١٤٣٢٦
١٤٣٢٧
١٤٣٢٨
١٤٣٢٩

١٤٣٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

١٠

٣٦١

٠٦١

٣٦١
٣٦١
٣٠١

٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  السادس - طالبات (١جمع٠٦-٣ الرزمة  

٣

٢

٢
٢
١
٢
٢
٢
٣

٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٣٦٣
قرا٣٥١

جمع٣٧٥

ترب٣٥١

جمع٣٦٤
جمع٣٦٠
جمع٣٧٣

جمع٣٥٠
جمع٣٥٨
جمع٣٥٧

التغير الاجتماعي 
القرآن الكريم ٦

تصميم البحوث الاجتماعية 

المناهج وطرق التدريس

علم الاجتماع  الطبي
المشكلات  الاجتماعية 

علم الاجتماع  الاقتصادي 

علم الاجتماع  من منظور إسلامي 
علم الاجتماع  الحضري

علم اجتماع البيئة

١٢٩٠٣
١٢٩٠٤
١٢٩٠٥

١٢٩٠٦

١٣٠١٥
١٣٠١٦
١٣٧٩٣

١٤٥٢٨
١٤٥٢٩
١٤٥٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦
٧

٨
٩
١٠

٣٦٢
٣٠٢

٣٦٢

٠٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  السادس - طالبات (١جمع٠٦-٣ الرزمة  

٢
١
٣

٢

٢
٢
٣

٢
٢
٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

جمع٤١٥

جمع٤١٧

قرا٤٠١
جمع٤١١
جمع٤٠٦

جمع٤٠٥
ترب٤٠٠
جمع٤١٠

جمع٤١٩

جمع٤١٦

علم اجتماع التنمية

نصوص ومصطلحات إنجليزية

القرآن الكريم ٧
تطبيقات الحاسوب
حلقة بحث نظري

علم الاجتماع  الديني
طرق التدريس الخاصة

علم اجتماع الاتصال  الجماهيري

علم اجتماع التنظيم

علم الاجتماع  السياسي

١١٤٦٨

١١٤٦٩

١١٤٧٠
١٢١٩٦
١٢١٩٧

١٢٧٣٧
١٢٧٣٨
١٢٧٣٩

١٢٧٤٠

١٢٧٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦
٧
٨

٩

١٠

٣٦١

٣٦١

٣٦٦
٣٦١
٣٦١

٣٦١
٠٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٩٨-C٢
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  السابع - طالبات (١جمع٠٧-٣٠١ الرزمة  

٣

٣

١
٢
٢

٢
١
٢

٣

٣

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
ترب٤٠٠
جمع٤١٥

جمع٤١١

جمع٤١٩

جمع٤١٧

جمع٤١٦

جمع٤٠٥
جمع٤٠٦

جمع٤١٠

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس الخاصة

علم اجتماع التنمية

تطبيقات الحاسوب

علم اجتماع التنظيم

نصوص ومصطلحات إنجليزية

علم الاجتماع  السياسي

علم الاجتماع  الديني
حلقة بحث نظري

علم اجتماع الاتصال  الجماهيري

١٣٦١٣
١٣٦١٤
١٣٧٣٨

١٣٧٤١

١٣٧٤٢

١٣٧٤٣

١٣٧٤٤

١٤٤٦٠
١٥٠١٢

١٥٠١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨
٩

١٠

٣٦٨
٠٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٩٧-C٢
١٩٧-C٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  السابع - طالبات (١جمع٠٧-٣٠٢ الرزمة  

١
١
٣

٢

٣

٣

٣

٢
٢

٢

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
ترب٤٦٠

جمع٤٦٥

جمع٤٥٥

جمع٤٥٤
جمع٤٦٤

القرآن الكريم ٨
تربية عملية

علم الاجتماع  العائلي

حلقة بحث ميداني

علم اجتماع الشيخوخة
علم الاجتماع  الصناعي

١٤٦٤٥
١٤٧٥٧

١٤٧٥٨

١٤٧٥٩

١٤٧٦٠
١٤٧٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٣٦٨
٣٠١

٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  الثامن - طالبات (١جمع٠٨-٣٠١) الرزمة  

١
٦

٣

٢

٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
جمع٤٥٤

جمع٤٦٤

ترب٤٦٠

جمع٤٦٥

جمع٤٥٥

القرآن الكريم ٨
علم اجتماع الشيخوخة

علم الاجتماع  الصناعي

تربية عملية

علم الاجتماع  العائلي

حلقة بحث ميداني

١٢٠٧٣
١٣٢٣٤

١٣٢٣٥

١٤٠٩٦

١٤١٢٨

١٤١٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٩
٣٦٢

٣٦٢

٣٠٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الثامن-طالبات (١جمع٠٨-٣٠٢) الرزمة  

١
٢

٣

٦

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات


